[image: image1.png]

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАККАВЕЕВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

От 11 сентября 2013 г.                                                                                      № 63
«О предоставлении субсидий к отопительному

сезону администрацией сельского поселения

«Маккавеевское» ООО УК «Азау»

На основании Решения Совета сельского поселения «Маккавеевское» № 61 от 11 сентября 2013 г. «Об утверждении порядка предоставления субсидий к отопительному сезону», а также согласно представленных документов ООО УК «Азау», организацией, оказывающей коммунальные услуги сельскому поселению «Маккавеевское», Совет сельского поселения «Маккавеевское»

РЕШИЛ:

Выделить субсидию на приобретение и установку котла КВ-р-1 котельной с. Маккавеево в соответствии с представленными документами ООО УК «Азау», общей суммой 959 097, 00 (девятьсот пятьдесят девять тысяч девяносто семь рублей).
Глава сельского

поселения «Маккавеевское»                                       Т.А. Журавлева